PAGE
2

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2011

                                № 1622
О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации города Мурманска от 18.12.2009 № 1423 «Об инфраструктуре поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске и утверждении перечня муниципального имущества города Мурманска, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в ред. постановлений от 14.09.2010 № 1622,
от 29.12.2010 № 2291, от 14.07.2011 № 1251)
В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска от 02.12.2009   № 12-158 «О Положении о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества города Мурманска, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», решением Совета депутатов города Мурманска от 24.06.2011 № 38-504 «О внесении изменений и дополнений в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 23.12.2010 № 32-373 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города Мурманска на 2011 год», протоколом заседания Координационного совета по вопросам малого и среднего предпринимательства при администрации города Мурманска от 22.04.2011 № 16  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации города Мурманска от 18.12.2009 № 1423 «Об инфраструктуре поддержки субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства в городе Мурманске и утверждении перечня муниципального имущества города Мурманска, предназначенного  для  оказания  имущественной  поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в ред. постановлений от 14.09.2010 № 1622,                  от 29.12.2010 № 2291, от 14.07.2011 № 1251), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление с приложением.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев
                                                                                                                                                                         Приложение

                                                                                                                                                                     к постановлению

                                                                                                                                                    администрации города Мурманска
                                                                                                                                                                   от 08.09.2011 № 1622

Изменения

в перечень муниципального имущества города Мурманска, предназначенного  для  оказания  имущественной  поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
п/п
	Категория объекта
	Адрес объекта
	Общая
площадь
объекта
	Назначение
объекта
	Сведения о
государственной
регистрации права
муниципальной
собственности
	Обременение объекта
	Размер
арендной
платы в
месяц
(руб.)

	        Дополнить новыми строками следующего содержания:

	45.
	Нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж, подвал, пом. 1а/1-31; 2а/1-5
	ул. Баумана, дом 55

	416,8
	магазин,

пекарня

	51-51-01/008/2008-437, 51-51-01/008/2008-438
	Аренда предприниматель Муханько Валентина Онуфриевна, договор № 8277, срок  01.11.1999-01.01.2014
	32014,88

	46.
	Нежилые помещения в жилом доме, подвал,         пом. III/1-6,9,14
	ул. Володарского, дом 1

	92,1
	парикмахер-ская
	51-01/01-14/2004-531
	Аренда предприниматель Шукюров Ровшан Санхам оглы, договор  № 14580, срок 01.05.2004-20.04.2017
	6571,33

	47.
	Нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж,          пом. 1а /1-8
	ул. Заречная,      дом 25

	101,5
	магазин
	51-01/01-3/2000-718
	Аренда ООО «ВМ», договор № 16877, срок 01.06.2007-10.05.2011
	745,01

	48.
	Нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	ул. Карла Либкнехта, дом 18

	10,8
	мастерская по ремонту обуви
	51-51-01/037/2006-495
	Аренда предприниматель Болотов Анатолий Николаевич, договор № 16247, срок 01.07.2006-31.05.2011
	706,21

	49.
	Нежилые помещения в жилом доме, подвал, пом. 1б
	пр. Кирова, дом 28

	18,53
	склад
	51-51-01/015/2005-780
	Аренда ООО «Викас», договор № 16211, срок 01.07.2006-11.05.2011
	1759,72

	50.
	Нежилые помещения в жилом доме, подвал,         пом. 4б/1-8
	ул. Книповича,  дом 43

	121,8
	магазин
	51-01/01-14/2000-1233
	Аренда предприниматель Кулебякин Сергей Сергеевич, договор № 16045, срок 01.05.2006-30.04.2024
	12138,59

	51.
	Нежилые помещения в жилом доме, подвал,         пом. II/1-3
	пр. Кольский,    дом 38

	61,1
	магазин
	51-01/01-37/2003-1041
	Аренда ООО  «Радиоклуб», договор      № 14102, срок 01.12.2003-20.11.2011
	6089,35

	52.
	Нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж,          пом. 1а,4а
	ул. Коминтерна, дом 16

	659,1
	служебные помещения
	51-51-01/030/2005-532
	Аренда ООО «Мурманский Автовокзал», договор № 15229, срок 01.01.2005-31.12.2015
	130502,80

	53.
	Нежилые помещения в жилом доме, подвал,         пом.  I/1-5,5а,6,8,15-18,18а
	пр. Ленина, дом 60

	143,3
	офис
	51-01/01-7/2002-567
	Аренда ООО «НОРДТВЕН», договор    № 10506, срок 01.02.2002-31.01.2017
	13351,26

	54.
	Нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж,          пом. II/1,4,11,12
	ул. Лобова, дом 9

	50,5
	железнодорожные кассы

	51-51-01/037/2007-640
	Аренда ООО «Железнодорожные кассы», договор № 17048, срок 01.10.2007-10.09.2011
	6457,94

	55.
	Нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж,          пом. IX/1-21 литер Б-1
	ул. Марата, дом 15

	168,4
	офис
	51-51-01/017/2009-303
	Аренда предприниматель Семашко Виктор Геннадьевич, договор № 17263, срок 10.03.2008-06.03.2019

	3366,32

	56.
	Нежилое, отдельно стоящее здание (часть ангара)
	ул. Невского

	291,74
	гараж
	51-51-01/003/2009-678
	Аренда ООО «Чистый свет», договор    № 18365, срок 01.01.2011-25.12.2011
	24226,09

	57.
	Нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж,          пом. 1а/1-12, 12а, 12б, 13, 14, 14а, 15-17, 17а, 18-25; 2а/1, 1а, 2
	ул. Новое Плато, дом 2а

	381,7
	служебные помещения, мастерская, склад
	51-51-01/053/2006-379
	Аренда ООО «Заполярье-Сервис», договор № 15315, срок 15.03.2005-30.06.2015
	26150,27

	58.
	Нежилые помещения в жилом доме, подвал, пом. 2б
	ул. Октябрьская, дом 17

	46,1
	мастерская по ремонту обуви
	51-51-01/071/2005-619
	Аренда предприниматель Яковлев Андрей Владимирович, договор             № 15738, срок 01.12.2005-31.12.2013
	3289,23

	59.
	Нежилые помещения в жилом доме, подвал,         пом. 4а/1-13
	ул. Октябрьская, дом 25

	216,1
	магазин
	51-01/01-6/1999-837
	Аренда предприниматель Кулебякина Наталия Васильевна, договор №15208, срок  26.12.2004-25.12.2024
	30833,15

	60.
	Нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж,          пом. 57/1-5
	ул. Привокзальная, дом 10

	39,5
	офис
	51-51-01/018/2010-053
	Аренда ООО  «БОСТОН», договор        № 17348,1, срок  01.07.2008-30.06.2018
	7833,64

	61.
	Нежилое, отдельно стоящее здание

	ул. Промышленная, в районе дома 18А

	1471,4
	мастерская, склад, офис

	51-51-01/035/2005-166, 51-51-01/035/2005-165, 51-51-01/035/2005-167, 51-51-01/035/2005-168
	Аренда ООО «Лесар», договор № 15369, срок 01.04.2005-25.03.2011

	10502,96

	62.
	Нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж, подвал, пом. 1а/1-6,8-18
	ул. Сафонова,    дом 28

	330,2
	магазин, служебные помещения, склад
	51-01/01-18/2000-395
	Аренда предприниматель Петкина Евгения Михайловна, договор № 9791, срок 01.05.2001-30.06.2012

	19958,53

	63.
	Нежилые помещения в жилом доме, подвал,         пом. III/1-10
	проезд  Северный, дом 12

	246,0
	производственный цех
	51-01/01-28/2001-895
	Аренда предприниматель Чуманин Анатолий Валентинович, договор          № 10165, срок 01.10.2001-31.12.2018
	20427,84

	64.
	Нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж,          пом. III/15-24
	ул. Скальная, дом 6

	72,9
	офис
	51-51-01/022/2008-757
	Аренда ООО «Мурманскстройсертификация», договор № 17161, срок 01.02.2008-01.07.2015
	3496,28

	65.
	Нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж, пом. III/1-14, 25, 26; IV/1-4, 6-8
	ул. Скальная, дом 6

	161,9
	офис
	51-51-01/022/2008-758
	Аренда ООО «СЕКО», договор № 16475, срок 01.08.2006-31.12.2011

	7764,72

	66.
	Нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж, подвал, пом. 1а/1-8; 13; 14, пом. 1а/9, 10, 11, 12
	ул. Спортивная,  дом 7/6

	153,5
	офис
	51-51-01/059/2007-433,

51-51-01/059/2007-434
	Аренда ООО «Морсервис»,  договоры     № 17609, № 17644, срок 30.06.2008-01.08.2011
	1360,68

	67.
	Нежилые помещения в жилом доме, подвал, пом. II
	ул. Старостина, дом 13, корп. 2

	40,3
	мастерская по ремонту обуви
	51-51-01/040/2005-172
	Аренда предприниматель Иванов Сергей Викторович, договор № 15304, срок 21.03.2005-01.04.2011
	753,61

	68.
	Нежилые помещения в жилом доме, подвал
	пр-д Флотский,  дом 3

	55,0
	мастерская

	Аренда предприниматель Беспалов Вячеслав Владимирович, договор          № 13484, срок 01.05.2003-25.02.2011
	3924,25

	69.
	Нежилое, отдельно стоящее здание
	ул. Фролова,      дом 18/53
	32,6
	магазин
	51-51-01/034/2007-885
	Аренда предприниматель Пунина Лариса Владимировна, договор № 13954, срок 01.09.2003-31.05.2011
	1217,94

Председатель комитета имущественных отношений

города Мурманска                                                                                                                                                    Р.Р. Синякаев